
Produkt-Information

Griesson Cafe Musica Dose 1 kg

482125Art. Nr.

Allgemeine Informationen

Artikelbezeichnung Griesson Cafe Musica Dose 1 kg

Oberwarengruppe Kekse / Biskotten / Lebkuchen

Nettoinhalt 1 KG

Verpackung KT = 6 PK

Ursprungsland Deutschland

Markeninhaber/Lieferant Griesson - de Beukelaer Österreich

Produktbeschreibung

Allergene glutenhaltiges Getreide, Ei, Soja, Milch oder Laktose, Schalenfrüchte

Zutaten, Inhaltsstoffe Zutaten: Zucker, WEIZENMEHL, pflanzliche Fette (Palm, Kokos, Palmkern, Sonnenblume
in veränderlichen Gewichtsanteilen), Kakaomasse, Kakaobutter, MAGERMILCHPULVER,
WEIZENSTÄRKE, pflanzliche Öle (Sonnenblume, Palm in veränderlichen
Gewichtsanteilen), FLÜSSIGES HÜHNEREIKLAR, BUTTERREINFETT, Glukosesirup,
Kokosraspeln, BUTTER, fettarmes Kakaopulver, BLANCHIERTE GEHACKTE
MANDELN, SÜßMOLKENPULVER, Karamellzuckersirup, Emulgatoren
(SOJALECITHINE, E471), GERÖSTETE GEMAHLENE HASELNÜSSE, Backtriebmittel
(Ammoniumhydrogencarbonat, Natriumhydrogencarbonat, Dinatriumdiphosphat), Salz,
Kakaopulver, HÜHNEREIKLARPULVER, MILCHZUCKER, HÜHNEREIGELBPULVER,
VOLLMILCHPULVER, Aromen (enthält HASELNUSS), HASELNUSSMARK, Kaffeepulver,
Zitronenschale, Gewürze, Säuerungsmittel (Citronensäure). Kann Spuren enthalten von:
ANDEREN SCHALENFRÜCHTEN, ERDNÜSSEN.

Ernährungsinformationen

Nährwerte je 100 Gramm Brennwert (KJ) ~ 2.186 kj
Brennwert (kcal) ~ 523 kkal
Kohlenhydrate gesamt ~ 60 g
Kohlenhydrate, davon Zucker ~ 35 g
Fett gesamt (g) ~ 28 g
Fett, davon ges. Fettsäuren (g) ~ 18 g
Eiweiß (g) ~ 6,2 g
Salz ~ 0,3 g

Zusatzinformationen

Lagerhinweise

Zubereitungsanweisung

Vor Wärme schützen. Trocken lagern. Nach dem Öffnen innerhalb wenigerTage
verzehren.

verzehrfertig

Diese Produktinformation wird basierend auf den Angaben des Herstelles von Transgourmet Österreich
zusammengestellt. Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen. Maßgeblich sind daher immer die
aktuellen Angaben auf der Verpackung.
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